
       Uchwała Nr XCV/311/14
Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Doraźnej do wydania opinii do projektu uchwały
w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta i Gminy Ścinawa

Działając  na  podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  14  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz § 22 ust. 1 Statutu 
Miasta  i  Gminy  Ścinawa,  uchwalonego  uchwałą  Nr  VII/65/2003  Rady  Miejskiej
w Ścinawie z dnia 12 czerwca 2003 r. ze zm. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy 
Ścinawa, Rada Miejska w Ścinawie uchwala co następuje:

§ 1.  Powołuje się Komisję Doraźną Rady Miejskiej do wydania opinii do projektu uchwały 
w sprawie wyboru Rady Nominacyjnej w składzie:
1.Renata Kudzia
2.Dominika Chomont-Parzyńska
3.Arkadiusz Wilgosz
4.Monika Żogalska
5.Jan Śliwa

§ 2.  Zadaniem Komisji jest wydanie  opinii  do przedłożonego projektu uchwały w sprawie 
nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta i Gminy Ścinawa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ścinawie. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


